
Gastos en Personal
Remuneraciones Personal Permanente
Dietas
Remuneraciones Personal Eventual
Sueldos
Aquinaldos
Complementos
Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública
Por Remuneraciones Eventuales
Contrib. Patronales a Inst de Sequridad Social Privadas
Por Remuneraciones Eventuales

Gastos de Representación
Por Prestación de Servicios en el Pais
Indemnizaciones
Al Personal de Servicios Eventuales

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios
Productos Alimenticios, Aarooecuarjos y Forestales
Productos Alimenticios para Personas
Productos Aqropecuarios V Forestales

Productos Textiles V Vestuarios
Productos Textiles v Vestuarios
Materiales de Oficina. Productos de Papel e Impresos
Productos de Papel v Cartón
Materiales de Oficina
Libros. Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones
Productos de Cuero y Caucho
Productos de Cuero v Caucho
Llantas y Neumáticos
Productos Quimicos, Combustibles V lubricantes
Productos Químicos
Productos Farmacéuticos y Medicinales
Combustibles y lubricantes
Minerales V Productos Derivados
Minerales no Metálicos v Productos Derivados
Minerales Metálicos y Productos Derivados
Materiales de Uso o Consumo

FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
Estado de Rendimiento Económico

Comparativo Anual
Del1 de enero al 31 de Diciembre de 2014

(En Dólares)

DICIEMBRE
2014

$ 24,490,786.48
$ 8,800.00
s 8,800.00
$ 20,413,550.11
$ 18,687,432.22
$ 1,442,418.71
$ 283,699.18
$ 1,353,202.28
s 1,353,202.28
$ 1,256,721.16
s 1,256,721.16
$ 3,329.04
s 3,329.04
$ 1,455,183.89
$ 1,455,183.89
$ 12,383,380,42
s 40,135.72
$ 35,681.77
s 4,453.95
:6 163,961.96
$ 163,961.96
s 194,795.75
$ 87,306.49
$ 107,338.16
$ 151.10
$ 135,243.71
$ 462.44
$ 134,781,27
s 6,257,269.31
$ 35,042.13
$ 5,773,001.70
s 449,225.48
s 10,316.37
s 1,489.61
$ 8,826.76
$ 883.721.51

$ 22,603,093.44
$ 8,100.00
$ 8,100.00
$ 18,816,114.06
$ 17,236,315.18
$ 1,315,816.24
$ 263,982.64
s 1,283,726.67
$ 1,263,726,67
$ 1,156,863.82
$ 1,156,863.82
$ 3,600.00
s 3,600.00
$ 1,334,688.89
$ 1,334,688.89
$ 12,374,393.17
$ 38,060.92
s 36,816.52
$ 1,244.40
$ 199,989.40
$ 199,989.40
$ 192,908.24
s 101,129.79
$ 77,554.98
$ 14,223.47
$ 58,950.36
s 240.65
$ 58,709.71
s 6,054,330.14
$ 31,106.92
$ 5,604,990.38
$ 418,230.84
$ 7,460.58
$ 790.36
$ 6,670.22
$ 1,597.312.10

INGRESOS DE GESTION

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas $ 40,280,385.73 $ 40,498,489,95
Transferencias Corrientes del Sector Público $ 40,280,385.73 $ 40,498,489.95
Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social $ 40,280,385.73 s 40,498,489.95

Ingresos por Actualizaciones y Ajustes $ 320,948.37 s 860,906,65
Ingresos por garantias y Fianzas Ejecutadas $ 58,934.51 s 23,826.08
Garantías de Contratos Generales s 58,934.51 $ 23,826.08
Indemnizaciones y Valores no Reclamadas $ $ 19,100.00
Compensaciones por Pérdidas o Daños de Bienes de Uso $ $ 19.100.00
Ingresas Diversos $ 24,996.56 $ 16,042,31
Rentabilidad de Cuentas Bancarias $ 15,828.13 $ 13,429.17
Ingresas Diversas s 9,168.43 $ 2,613.14
Ingresos por Donaciones en Especie s 1,115.22 $ 528.38
Ingresos por Donaciones en Especie $ 1,115.22 s 528.38
Corrección de Recursos $ 1.950.39 s 693.65
Correcion de Recursos $ 1,950.39 s 693.65
Ajustes de Ejercicios Anteriores $ 233,951.69 s 600,716.43
Ajustes de Ejercicios Anteriores $ 233,951.69 $ 800,716.43

SUB TOTAL INGRESOS $ 40,601,334.10 $ 41,359,396,60



FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
Estado de Rendimiento Económico

Comparativo Anual
Del 1 de enero al31 de Diciembre de 2014

(En Dólares)

GASTOS DE GESTION
Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico
Materiales Informáticos
Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diverso
Herramientas, Repuestos y Accesorios
Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Básicos
Servicios de EnerQía Eléctrica
Servicios de Aaua
Servidos de Telecomunicaciones
Servicios de Correos

Mantenimiento y Reparación
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles
Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Servicios Comerciales
Transportes, Fletes y Almacenamientos
Servicios de Publicidad
Servicios de ViQilancia
Servicios de Umpiezas y Fumigaciones
Servidos de Lavanderías y Planchado
Servicios de Alimentación
Impresiones, Publicaciones y Reproducciones

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos
Servidos Generales y Arrendamientos Díversos

Arrendamientos y Derechos
De Bienes Muebles
De Bienes Inmuebles
De Bienes lntanqíbles

Pasajes y Viáticos
Pasajes al Interior
Pasajes al Exterior
Viáticos por Comisión Intema
Viáticos por Comisión Extema

Servicios Técnicos y Profesionales
Servicios de Contabilidad V Auditoría
Servicios de Capacitación
Estudios e tnvestlcacíones
Consultarlas, Estudios e Investigaciones Diversas

$ 865,041.92
$ 10,834.47
$ 7,845.12
$ 156,188.84
$ 11,205.87
$ 144,982.97
$ 161,073.63
$ 67,098.88
$ 9,273.76
$ 84,700.19
$ 0.80
$ 950,673.83
$ 238,900.58
$ 632,123.28
$ 79,649.97
$ 2,050,640.43
$ 12,907.75
$ 413,873.22
$ 1,332,142.92
$ 1,897.07
$ 109.80
s 84,611.35
$ 205,098.32
$ 128,844.89
$ 128,844.89
$ 260,600.96
$ 7,515.78
$ 253,085.18
$
$ 100,618.28
s 55,465.48
s
$
$
$
$
$
$
$ 829,426.75

42,542.80
2,610.00

889,295.23
10,181.00
49,687.48

$ 1,553,473.75
$ 14,932.48
$ 28,905.87
$ 155,838.19
$ 21,629.91
$ 134,208.28
$ 149,232.09
$ 59,446.18
$ 7,256.72
$ 82,527.20
'$ 1.99
$ 759,366.37
$ 219,631.85
$ 458,211.11
$ 81,523.41
$ 1,912,004.43
$ 18,464.27
$ 359,989.09
$ 1,281,173.80
$ 1,485.75
$ 184.90
$ 80,014.68
$ 170,691.94
$ 106,729.90
$ 106,729.90
$ 259,025.00
$ 9,079.20
$ 249,345.80
$ 600.00
$ 76,950.47
s 47,880.11
$ 672.46
$ 28,397.90
$
$
$
$
$
$

806,234.98
26,509.00
12,185.00
6,780.00

760,760.98



FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
Estado de Rendimiento Económico

Comparativo Anual
Del 1 de enero al31 de Diciembre de 2014

(En Dólares)

IiIICIEMBRE
2014

DICIEMBRE
2013GASTOS DE GESTION

Gastos en Bienes Capitalizables
Maquinarias v Equipos de Producción
Maquinarias y Equipos de Producción
Equipos Médicos y de Laboratorios
Equipos Médicos y de Laboratorios
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
Mobiliarios
Equipos Informáticos
Maquinarias y Equipos
Herramientas y Repuestos Principales
Bienes Muebles Diversos
Gastos en Activos Intanqibles
Derechos de Propiedad Intelectual

Gastos Financieros V Otros
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
Primas y Gastos de Seguros de Personas
Primas v Gastos de Seguros de Bienes
Impuestos, Tasas y Derechos
Tasas
Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Gastos Corrientes Diversos
Multas y Costas judiciales

Costos de Ventas v Carqos Calculados
Gastos por Descarqo de Bienes de Larqa Duración
Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duración
Amortizacion de Inversiones Intangibles
Amortizacion de Inversiones Intangibles
DepreCiaciónde Bienes de Uso
Depreciación de Bienes de Uso
Gastos por Descuentos V Bonificaciones
Comisiones y Descuentos sobre Ventas

Gastos de Actualizaciones V Ajustes
Gastos por Pérdidas o Da- de Bienes de Uso
Gastos por Pérdidas o D ño de Bienes de Uso
Ajustes de Ejercicios An rior s
Ajustes de Ejercicios terio es

SUB TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJ CICI
TOTAL DE GASTOS E GE

s
$
$
$
$
s
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 586,479,61
$
$
$ 586,479.61
s 586,479.61
$39,765,490,24
s 835,843,86
$40,601,334.10

544,762.43
12,926.81
12,926.81

268,699.53
268,699.53
243,370.80
116,777,20
29,596.76
12,983.55

$
s
s
$
$
$
$
$
$
s
$
$ 9,682.15
$ 9,682.15
$ 156,755.68
$ 139,773.60
$ 9.246.88
s 130.526.72
s 16,959.22
$ 64.22
$ 16,895.00
$ 22.86
$ 22.86
$ 1,002,185.48
$ 27,326.62
s 27.326.62
$ 12,546.97
$ 12,546.97
$ 934,640.73
s 934,640.73
s 27,671.16
$ 27,671.16
$ 89,797.38
$ 29,184.90
$ 29,184.90
$ 60,612.48
$ 60.612.48
$36,569,085.49
$ 4,790.311.31
$41,359,396.80

342,860.34
57,336.83
57,336.83
79,151.62
79,151.62
196.689.74
177.652.25

3.274.99

15,762.50
84,013.29
19,765.29
19,765.29

350,162.22
333,845.22
132,918.47
200,926.75
16,317.00
7,304.62
9,012.38

1,409,919.08
4,572.20
4,572.20
13,507.03
13,507,03

1,391.839.85
1,391,839.85



FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
Estado de Situación Financiera

Comparativo Anual
Al 31 de Diciembre de 2014

(EN DOLARES)

INSTITUCIONAL

1RECURSOS 1DICIEMBRE 201411 DICIEMBRE 20131 OBLIGACIONES 11 DICIEMBRE 20141 1DICIEMBRE 20131

IFondos 1 1$ 10,443,200.52 11 $ 14,291,658.37 I 1Deuda Corriente 11 $ 10,062,931.89 1 1$ 12,335,847.671
Disponibilidades $ 831,113.05 $ 926,520.79 Depositos de Terceros $ 117,110.63 $ 87,678.39
Anticipos de Fondos $ 9,598.83 $ 1,295,018.15 Acreedores Monetarios $ 9,945,821.26 $ 12,248,169.28
Deudores Monetarios $ 9,602,488.64 $ 12,070,119.43

1Financiamiento de Terceros 11 $ 18,566.24 1 1$ 1,775,464.03 1
1Inversiones Financieras 1 1$ 29,367.49 11 $ 58,545.941 Acreedores Financieros $ 18,566.24 $ 1,775,464.03
Deudores Financieros $ $
Inversiones Intangibles $ 29,367.49 $ 58,545.94 Sub Total $ 10,081,498.13 $ 14,111,311.70

Ilnversiones en Existencias 1 1$ 8,246,878.98 11 $ 8,186,505.66 1 1Patrimonio Estatal 11 $ 16,398,723.41 1 1$ 11,608,334.70 1
Existencias Institucionales $ 8,246,878.98 $ 8,186,505.66 Patrimonio $ 16,398,723.41 $ 11,608,412.10

Detrimento Patrimonial $ $ (77.40)
Ilnversiones en Bienes de Uso 1 1 $ 8,596,618.41 11 $ 7,973,247.74 1 Resultado del Ejercicio $ 835,843.86 $ 4,790,311.31
Bienes Depreciables $ 8,596,618.41 $ 7,973,247.74

Sub Total $ 17,234,567.27 $ 16,398,646.01
Ilnversiones en Proyectos y Programas 1 1 $ 11 $
Inversiones en Bienes de Uso Publico $ $ ITOTAL OBLIGACIONES 11 $ 27,316,065.40 1 1$ 30,509,957.71 1

TOTAL RECURSOS 27,316,065.40 11 $ 30,509,957.71 1



FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
Flujo de Fondos··Composicion

Comparativo Anual
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2014

(EN DOLARES)

INSTITUCIONAL

IFUENTES DICIEMBRE 2014 DICIEMBRE 2013 1 1 USOS 1 1 DICIEMBRE 2014 DICIEMBRE 2013

IOPERACIONAL 1$ 42,979,246.15 1 1 $ 36,756,133.49 1 IOPERACIONAL 1 1$ 43,591,811.48 1 1$ 36,435,802.95 1
D.M. x Ingresos Financieros y Otros $ 83,931.07 $ 39,868.39 A.M. x Remuneraciones $ 23,929,766.48 $ 22,007,624.72
D.M. x Transferencias Corrientes Recibidas $ 30,677,897.09 $ 28,428,370.52 A.M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios $ 5,228,615.63 s 2,723,175.17
D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores $ 12,217,417.99 $ 8,287,894.58 A.M. x Gastos Financieros y Otros $ 350,152.26 $ 177,823.09

A.M. x Inversiones en Activos Fijos s 856,449.24 $ 2,950,706.30
A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores s 13,226,827.87 $ 8,576,473.67

INO OPERACIONAL 1$ 1,204,880.09 1 1$ 223,942.65 1 INO OPERACIONAL 1$ 687,722-50 1 1$ 209,258.46 1
Anticipos a Empleados $ 347.57 $ Anticipos a Empleados $ 344.71 $ 2,400.00
Anticipos por Servicios $ 487,079.01 $ 2,268.30 Anticipos por Servicios $ 487,093.52 $ 2,268.33
Anticipos a Proveedores $ 486,726.88 $ 16,972.31 Anticipos a Proveedores $ 318.61 $ 16,972.31
Depósitos Ajenos $ 73,549.59 $ 16,558.84 Depósitos Ajenos $ 66,954.36 $ 36,850.25
Depósitos Retenciones Fiscales $ 14,818.76 $ 16,386.91 Depositas Retenciones Fiscales $ 16,545.13 $ 14,455.01
Anticipo de Impuesto Retenido IVA $ 142,358.28 $ 171,756.29 Anticipo de Impuesto Retenido IVA $ 116,466.17 s 136,312.58

IDISMINUCION NETA DE DISPONIBILIDADES 1$ 95,407,741 IAUMENTO NETO DE DISPONIBILIDADES 1$ 335,014.71 I

ITOTAL FUENTES 1$ 44,279,533.98 1 1$ 36,980,076.141 ITOTAL USOS IS 44,279,533.98 1 1$ 36,980,076.14 1



3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESO

COMPARATIVO DICIEMBRE 2014 - DICIEMBRE 2013

EJECUTADO

CODIGO CONCEPTO DICIEMBRE 2014 DICIEMBRE 2013

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS $ 83,931.07 $ 39,868.39

155 Garantias y Fianzas $ 58,934.51 $ 23,826.08

15502 Garantias de Contratos Generales $ 58,934.51 $ 23,826.08

157 Otros Ingresos no Clasificados $ 24,996.56 $ 16,042.31

15703 Rantabilidad de Cuentas Bancarias $ 15,828.13 $ 13,429.17

15799 Ingresos Diversos $ 9,168.43 $ 2,613.14

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES $ 40,280,385.73 $ 40,498,489.95

162 Transferencias Corrientes del Sector Privado $ 40,280,385.73 $ 40,498,489.95

1623200 Ramo e Salud Pública y Asistencia Social $ 40,280,385.73 $ 40,498,489,95

$ 40,364,316.80 $ 40,538,358.34



3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO ESPECIFICO DEL GASTO

COMPARATIVO A DICIEMBRE 2014 - DICIEMBRE 2013~----~~~--~~~~~--~~
REMUNERACIONES $ 24,490,786.48 $ 22,603,093.44

Remuneraciones Permanentes $ 8,800.00 $ 8,100.00

Dietas $ 8,800.00 s 8,100.00

Remuneraciones Eventuales s 20,413.550.11 $ 18,816,114.06

Sueldos $ 18,687,432.22 $ 17,236,315.18

Aguinaldos s 1,442,418.71 $ 1,315,816.24

Complementos $ 283,699.18 $ 263,982.64

Remuneraciones Extraordinarias $ $

Horas Extraordinarias $ $

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Publicas $ 1,353,202.28 $ 1,283,726.67

Por Remuneraciones Eventuales $ 1,353,202.28 $ 1,283,726.67

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas $ 1,256,721.16 s 1,156,863.82

51502 Por Remuneraciones Eventuales $ 1,256,721.16 s 1,156,863.82

516 Gastos Representación s 3,329.04 s 3,600.00

51601 Por Prestacion de Servicios en el Pais $ 3,329.04 s 3,600.00

517 Indemnizaciones $ 1,455,183.89 s 1,334,688.89

51702 Al Personal de Servicios Eventuales s 1,455,183.89 $ 1,334,688.89

ADQ. BIENES Y SERVICIOS $ 12,962,366.83 $ 13,634,249.19

Bienes de Uso y Consumo $ 8,420,619.58 $ 9,552,895.49

Productos Alimenticios para Personas $ 29,353.80 $ 27,189.00

Productos Agropecuarios y Forestales $ 460.80 $ 7,410.37

Productos Textiles y Vestuarios $ 207,764.40 $ 195,040.97

05 Productos de Papel y Cartón $ 177,807.46 $ 144,220.42

06 Productos de Cuero y Caucho $ 462.44 $ 240.65

07 Productos Quimicos $ 56,910.20 $ 72,307.90

54108 Productos Farmaceuticos y Medicinales $ 6,034,341.61 s 6,221,530.10

54109 Llantas y Neumaticos $ 110,209.78 s 121,511.00

54110 Combustibles y Lubricantes $ 619,370.06 s 416,496.56

54111 Minerales no Metálicos y Productos Derivados $ 1,489.61 s 337.61

54112 Minerales Metálicos y Productos Derivados $ 3,548.93 $ 29,404.39

54113 Materiales e Instrumentos de Laboratorio y uso Médico $ 858,957.15 $ 1,988,883.30

54114 Materiales de Oficina s 69,240.58 $ 106,331.43

54115 Materiales Informáticos $ 36,629.02 $ 31,403.00

54116 Libros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones $ 151.10 $ 31,610.76

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios s 28,751.31 $ 8,633.06

54119 Materiales Eléctricos $ 4,490.71 $ 36,526.91

199 Bienes Uso y Consumo Diversos $ 180,680.62 $ 113,818.06

Servicios Basicos $ 161,073.63 $ 149,232.09

54201 Servicios de Energia Eléctrica $ 67,098.88 $ 59,446.18

54202 Servicios de Agua $ 9,273.76 $ 7,256.72

54203 Servicios de Telecomunicaciones $ 84,700.19 $ 82,527.20

54204 Servicios de Correos $ 0.80 $ 1.99

543 Servicios Generales y Arrendamientos $ 3,390,760.11 $ 3,048.936.16

54301 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles $ 238,900.58 $ 219.631.85

54302 Mantenimientos y Reparaciones de Vehiculos $ 632,123.28 $ 470,021.57

54303 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles $ 79,649.97 $ 81,523.41

54304 Transportes, Fletes y Almacenamientos s 12,907.75 $ 18,464.27

Servicios de Publicidad $ 413,873.22 $ 359,989.09



3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD
EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO ESPECIFICO DEL GASTO

COMPARATIVO A DICIEMBRE 2014 - DICIEMBRE 2013

54306 Servicios de Vigilancia $ 1,332,142.92 $ 1,281,173.80

54307 Servicios de Umpiezas y Fumigaciones $ 1,897.07 $ 1,485.75

54308 Servicios de Lavanderias y Planchado $ 109.80 $ 184.90

54310 Servicios de Alimentacion $ 84,611.35 $ 80,014.68

54313 Impresiones, Publicaciones y Reproducciones $ 205,098.32 $ 170,691.94

54316 Arrendamientos de Bienes Muebles $ 7,515.78 $ 9,079.20

54317 Arrendamientos Bienes Inmuebles $ 253,085.18 $ 249,345.80

54318 Arrendamiento por el uso de Bienes Intangibles $ 600.00

54399 Servicos Generales y Arrendamientos Diversos $ 128,844.89 $ 106,729.90

544 Pasajes y Viaticos $ 100,618,28 $ 76,950.47

54401 Pasajes al Interior $ 55,465.48 $ 47,880.11

54402 Pasajes al Exterior $ 672.46

54403 Viaticos por Comision Interna s 42,542.80 $ 28,397.90

54404 Viáticos por Comisión Externa $ 2,610.00 $

545 Consultorias, Estudios e Investigaciones $ 889,295.23 $ 806,234.98

54504 Servicios de Contabilidad y Auditoria $ 10,181.00 $ 26,509.00

54505 Servicios de Capacitación $ 49,687.48 $ 12,185.00

54508 Estudios e Investigaciones $ 6,780.00

54599 Consultorias, Estudios e Investigaciones diversas $ 829,426.75 $ 760,760.98

55 GASTOS FINANCIEROS Y OTROS $ 350,162,22 $ 184,426.84

555 Impuestos, Tasas y Derechos $ 16,317,00 $ 16,959.22

55507 Tasas $ 7,304.62 $ 64.22

55599 Impuestos, Tasas diversos $ 9,012.38 $ 16,895.00

556 Seguros,Comisiones y Gastos Bancarios $ 333,845.22 $ 139,773.60

55601 Seguros de personas s 132,918.47 $ 9,246.88

55602 Seguros de Bienes s 200,926.75 $ 130,526.72

557 Otros Gastos no Clasificados $ 27,694.02

55703 Multas y Costas Judiciales $ $ 22.86

55704 Comisiones y Descuentos sobre Ventas $ $ 27,671.16

61 INVERSION ACTIVOS FIJOS $ 2,507,489.34 $ 4,186,085.78

611 Bienes Muebles $ 2,483,853.04 $ 4,139,915.33
61101 Mobiliario $ 279,143.81 $ 196,718.75

61102 Maquinaria y Equipo $ 507,891.25 $ 387,938.99

61103 Equipos Médicos y de Laboratorio $ 506,184.28 $ 3,215,735.29

61104 Equipo Informatico $ 183,602.18 $ 186,992.74

61105 Vehiculos de Transporte $ 977,111.52 $ 126,142.06

61108 Herramientas y Repuestos Principales $ $ 26,387.50

61199 $ 29,920.00 $

614 $ 23,636.30 $ 46,170.45

61403 $ 23,636.30 $ 46,170.45


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD 
	EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESO 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 7
	Titles
	3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD 
	EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO ESPECIFICO DEL GASTO 
	~----~~~--~~~~~--~~ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	3235 FONDO SOLIDARIO PARA LA SALUD 
	EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO ESPECIFICO DEL GASTO 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



